

od 14. 04. do 29. 04. 2025

www.cbaverex.sk



REGIÓN  
LIPTOV A ORAVA

04/2025

# CENOVÝ TRHÁK

Borovička  
Koniferum 37,5% 0,7 l



Vinea 1,5 l  
biela, červená

**1.25**  
EUR  
0,83 € / l

Staropramen  
Smíchov 0,5 l



**0.45**  
EUR  
0,90 € / l

CBA Trvanlivé  
mlieko 1,5% 1 l



**0.69**  
EUR  
0,69 € / l

**7.59**  
EUR  
10,84 € / l



Termix maxi 130 g  
kakao, vanilka



Parizer saláma 100g



**0.39**  
EUR  
3,90 € / kg

Štrúdlíčka 21 g  
jablková, zmes ovocia



**0.12**  
EUR

**0.49**  
EUR  
3,77 € / kg

Bravčová šunka 1 kg

Morčacia šunka špeciál 100 g

Zipser šunka 1 kg



**5,90 eur**

1 kg = 5,90 €



**1,49 eur**

1 kg = 14,90 €



**13,50 eur**

1 kg = 13,50 €

Debrecínska šunka 1 kg

Šunka Viktória 100 g

CBA Bravčová šunka výberová 1 kg



**8,90 eur**

1 kg = 8,90 €



**1,49 eur**

1 kg = 14,90 €



**8,50 eur**

1 kg = 8,50 €

Kuracia šunka 1 kg

Údené koleno 1 kg

Malokarpatská saláma 1 kg

Chopok saláma 1 kg



**6,90 eur**

1 kg = 6,90 €



**9,20 eur**

1 kg = 9,20 €



**13,50 eur**

1 kg = 13,50 €



**12,50 eur**

1 kg = 12,50 €

Inovecká saláma 1 kg

Párky Krásno 1 kg

Zipser párky 1 kg

Špekačky špeciál 1 kg



**8,50 eur**

1 kg = 8,50 €



**7,20 eur**

1 kg = 7,20 €



**13,50 eur**

1 kg = 13,50 €



**8,20 eur**

1 kg = 8,20 €

Tlačenka špeciál 1 kg



**7,90 eur**  
1 kg = 7,90 €

Brezovická klobása 1 kg



**10,50 eur**  
1 kg = 10,50 €

Gazdovská klobása 1 kg



**10,90 eur**  
1 kg = 10,90 €

Farmárska tradičná slanina 1 kg



**12,50 eur**  
1 kg = 12,50 €

Gazdovská slanina 1 kg



**10,90 eur**  
1 kg = 10,90 €

Údená slanina bez kože 1 kg



**8,90 eur**  
1 kg = 8,90 €

Bavorské údené koleno 1 kg



**5,90 eur**  
1 kg = 5,90 €

Mleté bravčové mäso 500 g



**3,09 eur**  
1 kg = 6,18 €

Kuracie krídla hlbokozmrazené 1 kg



**2,45 eur**  
1 kg = 2,45 €

Kurča s drobkami hlbokozmrazené 1 kg



**3,39 eur**  
1 kg = 3,39 €

Kuracie rezne hlbokozmrazené 1 kg



**6,99 eur**  
1 kg = 6,99 €

Kuracie trupy hlbokozmrazené 1 kg



**1,39 eur**  
1 kg = 1,39 €

Polievkový balíček hlbokozmrazený 750 g



**1,69 eur**  
1 kg = 2,25 €

Obalovaný syr 400 g



**3,49 eur**  
1 kg = 8,73 €



REGIÓN LIPTOV A ORAVA

Americké zemiaky 750 g



**1,99 eur**  
1 kg = 2,65 €

CBA Mražené zemiakové halušky 1 kg



**2,39 eur**  
1 kg = 2,39 €

Zeleninová zmes 350 - 400 g  
vybrané druhy



**0,99 eur**  
1 kg = od 2,48 €

Magnum 110 ml  
Classic, Almond



**1,49 eur**  
1 l = 13,55 €

Filety z aljašskej tresky 400 g



**3,79 eur**  
1 kg = 9,48 €

Tilapia filety 400 g



**6,69 eur**  
1 kg = 16,73 €

Filé de luxe 220 g  
so špenátom, so syrom



**2,99 eur**  
1 kg = 13,59 €

Lahôdkové zavináče 230 g  
(pevný podiel 195,5 g)



**2,09 eur**  
1 kg = 10,69 €

Treska v majonéze Exklusiv 140 g



**1,75 eur**  
1 kg = 12,50 €

Zlatá treska 140 g



**1,45 eur**  
1 kg = 10,36 €

Lunter nátierka 100 g  
vybrané druhy



**0,99 eur**  
1 kg = 9,90 €

Bryndzová nátierka 130 g  
neochutená, s pažitkou



**1,05 eur**  
1 kg = 8,08 €

Plnotučná Bryndza 250 g



**2,89 eur**  
1 kg = 11,56 €

Majonéza ochutená,  
Tatárska omáčka Premium 225 g



**0,99 eur**  
1 kg = 4,40 €

Mascarpone 200 g



**2,39 eur**  
1 kg = 11,95 €

Karička čievko 100 g



**1,09 eur**  
1 kg = 10,90 €

Zottarella Classic 125 g



**1,09 eur**  
1 kg = 8,72 €

Mozzarella Classic 125 g



**1,09 eur**  
1 kg = 8,72 €

CBA Niva porciovaná 115 g



**0,99 eur**  
1 kg = 8,61 €

Encián 110 g



**1,09 eur**  
1 kg = 9,91 €

Hermelín Král syrů 120 g



**1,69 eur**  
1 kg = 14,08 €

Eidam plátky 90 g  
údené, neúdené



**1,59 eur**  
1 kg = 17,67 €

Eidam tehla 1 kg



**7,69 eur**  
1 kg = 7,69 €

Tvaroh mäkký 250 g



**0,95 eur**  
1 kg = 3,80 €

Fit tvaroh jablko-mrkva 200 g



**1,29 eur**  
1 kg = 6,45 €

Mlieko Dráčik 250 ml  
s vanilkovou, čokoládovou príchuťou



**0,52 eur**  
1 l = 2,08 €

Alpro nápoj 1 l  
mandľový, kokosový



**2,49 eur**  
1 l = 2,49 €

Krém na šľahanie 25% 500 ml



**1,39 eur**  
1 l = 2,78 €

Jogurt Activia 120 g  
vybrané druhy



**0,59 eur**  
1 kg = 4,92 €

Jogurt Rajo Probia 135 g  
vybrané druhy



**0,42 eur**  
1 kg = 3,11 €



REGIÓN LIPTOV A ORAVA

Bezlaktózový jogurt 145 g  
čokoládový, jahodový



**0,52 eur**  
1 kg = 3,59 €

Bánovecký smotanový jogurt 145 g  
vybrané druhy



**0,39 eur**  
1 kg = 2,69 €

Tami Kúsky tvarohu 130 g  
malina, marhuľa



**0,55 eur**  
1 kg = 4,23 €

CBA Šľahačka v spreji 250 g



**1,79 eur**  
1 kg = 7,16 €

Zemiakový chlieb 500 g

ilustračné foto



**1,25 eur**  
1 kg = 2,50 €

Lupačka 46 g

ilustračné foto



**0,27 eur**



**Zvýhodnené ceny  
na vybrané druhy  
ovocia a zeleniny**

Mini knäckebrot Active 100 g  
vybrané druhy



**2,09 eur**  
1 kg = 20,90 €

Minidukáty 55 g  
bryndzové, syrové



**0,55 eur**  
1 kg = 10,00 €

Celozrnné ryžové chlebíky  
s kakaovou polevou 70 g



**0,95 eur**  
1 kg = 13,57 €

Mini Špaldové placky  
polomáčané 150 g  
v bielej poleve, v kakaovej poleve



**1,59 eur**  
1 kg = 10,60 €

Vaječné cestoviny 200 g  
vybrané druhy



**0,59 eur**  
1 kg = 2,95 €

Obalovacia zmes kukuričná 220 - 280 g  
s bylinkami, so sezamom



**1,99 eur**  
1 kg = od 7,11 €



Korenie čierne celé 20 g,  
Rasca celá 25g



**od 0,39 eur**

Maggi tekuté korenie 160 ml



**1,09 eur**  
1 l = 6,81 €

Maggi bujón 5 l/100 g  
vybrané druhy



**1,35 eur**  
1 kg = 13,50 €

Knorr bujón 3 l/60 g  
vybrané druhy



**0,79 eur**  
1 kg = 13,17 €

Tradičná polievka 45 - 70 g  
rajčinová, francúzska



**0,65 eur**  
1 kg = od 9,29 €

Instantné cestoviny  
Bistro 65 - 72 g  
vybrané druhy



**1,19 eur**  
1 kg = od 16,53 €

Mletý mak s cukrom 200 g



**0,99 eur**  
1 kg = 4,95 €

Sušené slivky 200 g



**1,29 eur**  
1 kg = 6,45 €

CBA Džem 250g  
vybrané druhy



**1,05 eur**  
1 kg = 4,20 €

Bravčové mäso 150 g  
na paprike, vo vlastnej šťave



**od 1,29 eur**  
1 kg = od 8,60 €

Májka, Svačinka,  
Bôčiková nátierka 75 g



**od 0,65 eur**  
1 kg = od 8,67 €

Olivový olej Borges  
extra panenský 500 ml



**7,29 eur**  
1 l = 14,58 €

Popradský ovocný čaj 40 g  
vybrané druhy



**0,99 eur**

CBA Cappuccino 100g  
klasik, vanilkové



**0,95 eur**  
1 kg = 9,50 €

Popradská Colombia  
espresso 250 g



**4,49 eur**  
1 kg = 17,96 €

Popradský  
Zlatý výber 250 g



**2,89 eur**  
1 kg = 11,56 €

Jacobs Velvet crema  
zrnková 500 g



**8,49 eur**  
1 kg = 16,98 €

Dostupné iba  
vo vybraných  
prevádzkach



REGIÓN LIPTOV A ORAVA

Jacobs Velvet 180 – 200 g  
crema, gold crema



**6,39 eur**  
1 kg = od 31,95 €

Nescafé 100 g  
Classic, Crema



**5,09 eur**  
1 kg = 50,90 €

Cereálie Corn Flakes 450 – 500 g  
vybrané druhy



**4,29 eur**  
1 kg = od 8,58 €

Čajové pečivo 180 - 200 g



**od 1,09 eur**  
1 kg = od 5,45 €

Pralinky Lindor 200 g  
vybrané druhy



**6,99 eur**  
1 kg = 34,95 €

Čokoládové jazýčky 50 g



**1,39 eur**

Študentská pečať 150 g  
Lentilky, Jojo



**2,59 eur**  
1 kg = 17,27 €

Kaštany 45 g



**0,75 eur**

Milka Leo 33,3 g



**0,85 eur**

Fidorka 30 g  
vybrané druhy



**0,62 eur**

Oblátka Anita 50 g  
vybrané druhy



**0,52 eur**

CBA Pečený croissant 60 g  
vybrané druhy



**0,35 eur**  
1 kg = 5,83 €

Marilka black 33 g  
vybrané druhy



**0,27 eur**

Sójový suk duo 50 g



**0,29 eur**

Tyčinka Nature Land 35 – 40 g  
orechy a med, orechy a ovocie



**0,79 eur**

Sušienka Lilit 25 g  
pomarančová, citrónová



**0,39 eur**



Anticol cukríky 50 g  
vybrané druhy



0,99 eur

Cukríky Verbena 60 g  
šalvia, šípka



0,89 eur  
1 kg = 14,83 €

Cukríky Nimm2 100 g  
vybrané druhy



0,75 eur  
1 kg = 7,50 €

CBA Gumené cukríky 80 g  
vybrané druhy



0,49 eur  
1 kg = 6,13 €

Žuvačky Orbit 29 g  
Peppermint, Spearmint



1,39 eur

CBA Kešu oriešky  
pražené solené 70 g



1,39 eur  
1 kg = 19,86 €

Chipsy Lays 130 g  
Salted, Fromage



1,59 eur  
1 kg = 12,23 €

Džús Hello 100% 250 ml  
vybrané druhy



0,35 eur  
1 l = 1,40 €

Džús Relax 1 l  
vybrané druhy



od 1,49 eur  
1 l = od 1,49 €

Nápoj Rio 400 ml  
vybrané druhy



1,39 eur  
1 l = 3,48 €

Coca-cola 2 l  
original, zero



1,99 eur  
1 l = 1,00 €

Pepsi 1 l



1,25 eur  
1 l = 1,25 €

Dostupné iba  
vo vybraných  
prevádzkach

CBA Sirup 0,7 l  
pomaranč, baza citrón



1,99 eur  
1 l = 2,84 €

Maxx  
energy drink 0,25 l



0,49 eur  
1 l = 1,96 €

Oravská pramenitá voda 1,5 l  
lesné plody, jahoda



0,89 eur  
1 l = 0,59 €

Sulinka 1,25 l



0,55 eur  
1 l = 0,44 €



REGIÓN LIPTOV A ORAVA

**Mattoni 1,5 l**  
jemne perlivá, perlivá



**0,49 eur**  
1 l = 0,33 €

**Gemerka magnézium a kalcium 2 l**  
perlivá, jemne perlivá



**0,59 eur**  
1 l = 0,30 €

**Zlatý Bažant Radler 0,0% 0,5 l**  
vybrané druhy



**0,89 eur**  
1 l = 1,78 €

**Steiger Radler citrónový 0,0% 0,5 l**  
tmavý, svetlý



**0,65 eur**  
1 l = 1,30 €

**Zlatý Bažant 12% 0,5 l**  
**Zlatý Bažant 0,0% 0,5 l**



**od 0,65 eur**  
1 l = od 1,30 €

**Gambrinus 10% 0,5 l**



**0,47 eur**  
1 l = 0,94 €

**Smädny mních 10% 0,55 l**



**0,59 eur**  
1 l = 1,07 €

**Krušovice 10% 0,5 l**



**0,62 eur**  
1 l = 1,24 €

**Kelt 10% 1,5 l**



**1,29 eur**  
1 l = 0,86 €

**I Heart Prosecco 0,75 l**



**4,99 eur**  
1 l = 6,65 €

**Moscato de Luxe 0,75 l**  
fragola, bianco



**2,19 eur**  
1 l = 2,92 €

**Vetlínske zelené, Müller Thurgau, Rizling vlašský 0,75 l**



**2,49 eur**  
1 l = 3,32 €

**Víno Pálava exclusive 0,75 l**



**6,19 eur**  
1 l = 8,25 €

**Víno exclusive 0,75 l**  
Devín, Dunaj



**5,49 eur**  
1 l = 7,32 €

**Borovička, Vodka jemná 38% 0,7 l**



**7,29 eur**  
1 l = 10,41 €

**Hanácka vodka 37,5% 0,7 l**



**6,99 eur**  
1 l = 9,99 €



**Goral Vodka 40% 0,7 l**



**11,29 eur**  
1 l = 16,13 €

Koskenkorva  
Vodka 40% 0,7 l



**12,59 eur**  
1 l = 17,99 €

Borovička Borec 38% 0,7 l



**8,29 eur**  
1 l = 11,84 €

Borovička  
Reserva 43% 0,7 l



**14,89 eur**  
1 l = 21,27 €

Zbojnická 42 – 52% 0,7 l  
slivovica, marhuľovica



**13,59 eur**  
1 l = 19,41 €

Dostupné iba  
vo vybraných  
prevádzkach

Slivovica biela 50% 0,7 l



**16,99 eur**  
1 l = 24,27 €

Becherovka 38% 0,5 l



**7,59 eur**  
1 l = 15,18 €

Fernet Stock 27 - 38% 0,7 l  
originál, citrus



**10,49 eur**  
1 l = 14,99 €

Párty likér 15% 0,5 l  
čokoládová, vaječná príchuť



**4,99 eur**  
1 l = 9,98 €

CBA Krmivo pre psy 4x100g  
s morčacinou, králikom, jahňacinou a mrkvou,  
s hovädzinou a kuracínou



**1,59 eur**  
1 kg = 3,98 €

Zubná pasta  
Odol Junior 50 ml



**2,09 eur**

Zubná pasta Odol Perlička  
jahodová 50 ml



**1,29 eur**

Zubná kefka  
Odol Perlička mäkká 1 ks



**1,69 eur**  
1 ks = 1,69 €

Nivea deodorant 150 ml  
vybrané druhy



**3,39 eur**  
1 l = 22,60 €

Nivea krém 75 ml



**2,69 eur**  
1 l = 35,87 €

**NIVEA** ZÍSKAJTE NIVEA DARČEK!

Za nákup výrobkov NIVEA nad 7,99 € obdržíte krém na ruky.

Akcja platí do vyrozdania zásob darčiek.

Kuchynské utierky  
extra long 1 ks



**2,19 eur**  
1 ks = 2,19 €

Toaletný papier  
Tento Family Economy 1 ks



**0,79 eur**  
1 ks = 0,79 €

Alobal na pečenie a  
grilovanie 5 m/1 ks



**1,69 eur**  
1 ks = 1,69 €

Papier na pečenie 20 ks



**1,39 eur**  
1 ks = 0,07 €

Lilien Tekuté mydlo  
Wild Orchid XXL 1,25 l



**2,19 eur**  
1 l = 1,75 €

CBA Čistiaci  
prostriedok na okná 750 ml



**1,09 eur**  
1 l = 1,45 €

Fixinela perfekt 500 ml  
vybrané druhy



**3,29 eur**  
1 l = 6,58 €

Cocolino aviváž  
Blue Splash 1,7 l



**4,39 eur**  
1 l = 2,58 €

## Súťažte s **rajo** o hodnotné ceny



**Kúpte si v termíne od 14.04.2025 do 29.04.2025 4 výrobky Rajo, vhodíte pokladničný doklad do schránky v predajni a budete zaradení do žrebovania.**

**Viac informácií nájdete na [www.cbaverex.sk](http://www.cbaverex.sk)**

Losovanie sa uskutoční 12.05.2025 a výherná listina bude zverejnená od 16.05.2025 v predajniach CBA Verex, a.s. a na [www.cbaverex.sk](http://www.cbaverex.sk)

ilustračné foto



## PREDAJNE

bez pečivárenských výrobkov  obmedzené mäsové a mliečne výrobky

- Supermarket Verímex, Smrečianska 664, Lipt. Mikuláš
- DISKONT MARKET, Kuzmányho 1137, Lipt. Mikuláš
- Potraviny, Nábřeží 4. apríla, Lipt. Mikuláš
- Potraviny, Ľubefa 198
- Potraviny, Partizánska Ľupča 88
- Potraviny, Bobrovec 83
- Potraviny, Belanská 595, Lipt. Hrádok
- Potraviny, Liptovská Osada 317
- Potraviny, Šmálová 632/8-0, Liptovské Sliache
- Potraviny MAXIMAX, SNP 582, Lipt. Hrádok
- DISKONT MARKET, M. R. Štefánika 1829, Dolný Kubín
- Potraviny, Vojtaššáková 835, Tvrdošín
- Potraviny, Nová doba 481, Nižná
- Potraviny, Medvedzie 269, Tvrdošín
- Potraviny, Stodolisko 320, Habovka
- Potraviny, Osloboditeľov 349, Brezovica

- DISKONT MARKET RUŽA,
- Bystrická cesta 184, Ružomberok
- Potraviny, Bystrická cesta 191, Ružomberok
- Potraviny, Š. Moyzeša 157, Ružomberok
- Potraviny, Hollého 553, Likavka
- Potraviny, Ľubochňa 85
- Potraviny, Liptovská Porúbka 347
- Potraviny, Hybe 648

Vydavateľ si vyhradzuje právo na chyby a omyly. Ponuka sortimentu je dostupná do vyčerpania skladových zásob.



REGIÓN  
LIPTOV A ORAVA